
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення комунальної установи  «Фонд комунального майна»

Відповідно до  пунктів  20,  27  частини 1, частини 2  статті  43  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  ефективного
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити комунальну установу «Фонд комунального майна» (далі  -
Фонд).

2. Делегувати повноваження з управління  Фондом Одеській обласній
державній адміністрації.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Голова обласної ради                                                                  М.В.Шмушкович

12 серпня 2015 року
№ 1409-VI


	О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А
	Р І Ш Е Н Н Я


